
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.

117
2

111
9

932
69

929
49
75

Name

MARKOLF BERCHTOLD
MILTON BECKER
ALEX CAVALCA
RICHARD BEROIS
ERIVELTO NICOLADELLI
ANISIO CLASEN
RICARDO FRANZINI
ROGERIO SCHMITT
FABIANO RIBEIRO

Overall BestTm

1:49.135
1:49.440
1:50.657
1:52.713
1:53.041
1:55.284
1:59.568
2:03.109
2:05.101

Diff

0.305
1.522
3.578
3.906
6.149

10.433
13.974
15.966

Cidade

SCHROEDER
JOINVILLE
PINHEIRO PRETO
SAO JOSE
ORLEANS
PALHOÇA
CURITIBA
SAO JOSE
PASSO FUNDO

Patrocínio

MARKOLF BIKES/JB MOTOS
PROTORK, CHUMBINHO TRAINING, TBT, GRIFFT, +ENGENHARIA
CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS
LUCIANO LAMINAS / DURAG / IMOBILIÁRIA SUPER / NOVO ESTILO DE
CHAPAM MOTOPEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS-MOTOSHOP-SNS-INFINITY SI
PROPRIO
HONDA-LEVORIN-BELPARTS-X MOTOS DO BRASIL/MOTUL, IMS, MX CENT
MOTO SHOP, BLAYDE ENERGY
LOMA NOIVAS-MEIA OITO - BIKER-MANANCIAL EVENTOS -MECANICA BO
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6ª Etapa Catarinense de Motocross
MX3

Treino classificatório

Rancho Queimado 0,000 Km

Federação Catarinense de Motociclismo


